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2\

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

de recrutement de treize (13) éléves Agents Techniques de

1 'Environnement, session 2021.

Ce sont :

RANG
10
20
30
30
30
30
30
30
30
30
30
12°
12°

RANG
10
20
30
4°

AGENTS TECHNIQUES DE L'ENVIRONNEMENT

NOM ET PRENOM (s)
DAO ADAMA

OUARE DRAMANE

DA SIE VICTOR

SININI P. JACQUES SYLVAIN

SAWADOGO KADIDJATOU

DAGNON DOUGOUDIA IBRAHIMA
TAPSOBA WENDPOUIRE LAURENT
DONYERE KISWENDSIDA MATHIEU

TANQU HERMANN

GANAME BOUKARY
THIOMBIANO ABDOULAYE
TOUGMA HAROUNA
COULIBALY GASPARD

Arrété la présente liste a

NOM ET PRENOM (s)

OUATTARA SIAKA
GOULLA NOBILA JOEL
SAWADOGO ANGELE HADE
TRAORE WAHABOU

ADMIS

RECEPISSE

2101_0416_2357_6919
2610_9130_5631_3982
2119_0416_2324_3349
2610_1752_5937_3024
2610_1902_2376_0295
2104_0416_2345_7440
2123_2016_2359_0573
2610_4753_8250_2186
2109_2016_2359_7094
2102_0716_2321_0661
2610_5814_2504_5781
2610_2798_0294_0927
2610_3194_8970_1705

13 admis.

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE
2610_4260_8397_77835
2114_0716_2347_8705
1026_8902_8027_9645
2123_2016_2344_5429

1

NeCNIB

B4944300
B6296100
B8679976
B15800790
B14568348
B9293990
B14832666
B4331849
B8529894
B9580428
B13084352
B11233298
B10910008

N°CNIB

B11206362

B15752551
B5732582
B6438436

les candidats dont les noms

DATE NAISS.

12/07/91
31/12/93
22/07/97
02/05/94
30/12/94
31/12/98
24/11/92
21/09/93
31/12/97
31/12/00
26/06/93
25/712/88
19/12/97

DATE NAISS.

21/09/86
31/12/92
28/02/96
20/01/93



AGENTS TECHNIQUES DE L'ENVIRONNEMENT

LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
5° DOMBA AZIZ
6° SAWADOGO SALAM
7° AITCHEDJI SENA ROMARIC OUMAR

N°CNIB DATE NAISS.
1026_6458_0762_3827 BS919335 27/10/95
2119_1916_2352_3893 B10729127 25/05/99
2610_4839_4273_0694 B15020131 04/10/92

Arrété la présente liste a 7 nom(s).

Pour le Ministre et par délégation,
Secrétaire Général




